C A P. XXVI.

Per adoptionem secundi beneficii curati, cuius fructus alter ex causa percipit, non vacat primum. Joan. Andr.

Idem.

Si tibi concessio a nobis, ut fructus beneficiorum eorum, quæ usque ad certum tempus in tua vacabunt dice-

a De clausula, motu proprio, vide Fel. in e. ad aures. & in c. si quando. extra de rescr. & in c. causam, qua extra de rescr. & in c. cum inter procuratores. de except. b Hac mandata de providendo sublata sunt per Concilium Trident. sess. 24. de reformat. cap. 19. c Et appellacione beneficiorum an comprehendantur præbenda, pensiones & præstimonias, vide Fel. in e. postulasti. ext. de rescr.